7

	UBND TỈNH LÂM ĐỒNG
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:            /SGDĐT-GDTrH
V/v  cung cấp số liệu về nhu cầu nhân lực y tế học đường
	Lâm Đồng, ngày         tháng 5 năm 2025

	                  Kính gửi:

	- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;
- Các trường trực thuộc Sở;
- Trung tâm hỗ trợ phát triển giáo dục hòa nhập tỉnh Lâm Đồng.

Theo Công văn số 1883/SYT-TCHC ngày 20/5/2025 của Sở Y tế về việc cung cấp số liệu về nhu cầu nhân lực y tế học đường, Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) đề nghị Phòng GDĐT các huyện, thành phố và các cơ sở giáo dục triển khai thực hiện báo cáo số liệu nhu cầu nhân lực y tế học đường như sau:
1. Các cơ sở giáo dục cung cấp số liệu theo link:
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1QWU47pshtgk4bxuA_w9SF-7VSEw8L1tIw8ET6g7dSfM/edit?usp=sharing
2. Phòng GDĐT các huyện, thành phố chỉ đạo các cơ sở giáo dục trực thuộc cấp số liệu theo đường link trên.
Đề nghị thủ trưởng các đơn vị tổ chức triển khai thực hiện cung cấp số liệu trước 14 giờ 00 ngày 26/5/2025 để Sở Y tế tổng hợp báo cáo theo quy định./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc và các PGĐ Sở;
- Lưu: VT, GDMN-GDPT.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

 Trần Đức Lợi